
prot.      

                                                                                                                     Al Direttore ss.gg.aa.
                                                                                                                     Albo Web dell’Istituto

Amministrazione Trasparente

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la circolare del MIUR prot.n.17067 del  29  luglio 2019;

VISTO il Codice degli Appalti D.Lgs.50/2016 e successivo 56/2017;

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n° 129 del 29/08/2018;

VISTO il D.A. n.7753 del 28/12/2018;

VISTO il regolamento delle attività negoziale dell’Istituzione scolastica deliberato da Consiglio 
d’Istituto nella seduta del 07/01/2019 con delibera N. 3; 

CONSIDERATA  la  necessità  di  acquisire  la  migliore  offerta  per  l’acquisto  di  materiale  per  il

dipartimento di discipline pittoriche a.s. 2019/20; 

D E T E R M I N A

 di consultare il sito della Consip per la categoria merceologica relativa a quanto sopra e in

caso di assenze sul servizio stampare e protocollare la videata;

 nell’eventualità della non esistenza di  convenzioni Consip attive in merito,  di invitare gli

operatori  economici  individuati  con  la  modalità  espressa  nel  Regolamento  delle  attività

negoziale  di questa Istituzione scolastica e di procedere all’indagine di mercato mediante il

confronto  dei  preventivi  di  spesa  forniti,  volto  a  selezionare  l’operatore  economico

maggiormente  idoneo  ed  economicamente  più  vantaggioso  a  soddisfare  il  fabbisogno

dell’Istituzione scolastica;

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico
                                                                                                               Prof. Maurizio Cusumano
                                                                                                                                      (documento firmato digitalmente
                                                                                                                  ai sensi del Codice dell’Amministrazione
                                                                                                                       Digitale e norme ad esso connesso)

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013658 - 11/11/2019 - C14 - CONTABILITA' - U



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   (Prof. Maurizio Cusumano)

                                                                                                


